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Zdravovéda 2.C

Zaci 2.C si zkusili, jak se resuscituje. Pandk vyrobeny druhym stupném nam

také moc pomohl. Ted uz vime, kde mame své organy.




Mimoni v 1.C




Ptaci ve skolni druziné

Podruhé v tomto roce nds navstivily krdsné sovy. Poprvé jsme méli pfednasku
ve Skolni télocvicné. Diky dobrému pocasi jsme méli prehlidku letct na Skolnim
hristi. Dékujeme moc za krasné zpestfené odpoledne.




Heroland

Celodenni vylet do Herolandu. To nas ¢ekalo 21.6. Diky teplému pocasi jsme
vyuZzili i vodni svét, ktery vyuzily i pani vychovatelky. Plno prolézacek, trampolin,
houpacek a plno dalsiho.

Ve dvou terminech se zde vysttidaly vSechny tridy.



26.6 se 2.C vydala do nedalekého Repanku, kde si pro
nas pripravila pani Voracova peceni susenek.

Déti si vse pripravily a pomoci riiznych vychytavek
susenky pripravily.

Béhem peceni vyuzily déti zahradu, kde si mohly déti
hrat.

Po dopeceni susenek si déti daly susenky do pytlik(
nebo je snédly.




Prochazka s Marynou

Béhem teplého pocasi si vyrazilo oddéleni Maryny Pidmalivske do nedalekého
parku KFizik.



Pozdrav Jozové ze skoly v prirodé

Mirka Jozovd ndm vSem posila pozdrav ze skoly v pfirodé z Harrachova.

Na fotografii vidime krasny Mumlavsky vodopad.



Nausnice s Evou Mrazkovou
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Maminka je moje kraska,
Maminka je klid a laska.
Kdyz se na mé usméje,
Hned na svéte krasné je.

Je to poklad, ktery mam,

Nejcennéjsi, jaky znam.



né 2.C

Prespavani ve skolni druz

28.6. prespala tfida 2.C ve Skole. Nejprve jsme navstivili MaleSicky park, kde
jsme vyuzili vodni svét. Po prichodu do Skoly si déti samy uvafrily. Ve vecernich
hodinach nasledoval spanek, ktery probéhl bez problému. Cely den byl velice
povedeny. Dékujeme nasi tfidni pani ucitelce Heidrichové, Ze s nami byla cely
den.
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Informace

Oddéleni skolni druZiny

1.A, 4.C Elen Soukopova - soukopova@zsjeseniova.cz
1.B, 4.C llona Kramlova - kramlova@zsjeseniova.cz
1.C Adéla Ballon-Mierna - ballon@zsjeseniova.cz

2.A Eva Mrazkova - mrazkova@zsjeseniova.cz
2.B Katefina Stépankova - stepankova@zsjeseniova.cz
2.C Tereza Stovitkova - stovickova@zsjeseniova.cz
3.A, 5.A Jana Lastovickova - lastovickova@zsjeseniova.cz

3.C, 5.B Maryna Pidmalivska - pidmalivska@zsjeseniova.cz

4.A,B,C Miroslava Jozova - jozova@zsjeseniova.cz

Odchody domu

Po obédé- vestibul

13:15 —1.tfidy vestibulem
13:30- 2.tridy vestibulem
13:45- 3. tfidy vestibulem

14:00 - 4.-5. tfidy vestibulem

15:30 vestibulem
16:00 vestibulem
16:30 vestibulem
17:00 vestibulem

17:30 vestibulem
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